
 

                                平成＊＊年＊＊月＊＊日 

 

 応用地質株式会社 

 地質部 応用太郎 様   

 

 

 

OYO 商品券のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

さて、既に担当よりご連絡させていただいているかと思いますが、弊社商品をご購入された際に

添付されます納品リストのアンケートについて、ご回答いただきましたユーザー様の中から、抽

選で毎月１ユーザー様に記念品として「OYO 商品券」を贈呈させていただいております。 

お客様のおきましては今月抽選分で見事に当選されました。 

つきましては、別紙ご利用方法をご確認の上、同封させていただきました「ＯＹＯ商品券」を是

非ご利用下さい。（有効期限は、発行日より１ヶ月とさせていただきます。） 

また、これを機に今後とも更に弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

応用地質株式会社 機器事業本部 

営業部 

tell：029-851-5078                           

fax：029-851-7290 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

               ～ご利用方法～ 
 

 

下記の品物の中からいずれか 1 つをお選びいただき、ＯＹＯ商品券に記入後、担当まで FAX に

て送付下さい。商品券と引き換えに品物をお送りいたします。 

FAX 番号 ０２９－８５１－７２９０ 

 

① 地震探査装置用ハンマースイッチ（トリガースイッチ）01731-0501 1 本  

MCSEIS シリーズなどの地震探鉱機にご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

② 記録紙（ｻｰﾏﾙﾍﾟｰﾊﾟｰ）18984-1111 １箱（１０ロール入り） 

OYO 製品の各種データーロガーでご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

③ LLT 用８０φゴムチューブ（内、外） 15491-1031、1032  １セット 

  OYO 製孔内水平載荷試験装置 LLT、LLT-M でご利用いただけます。 

  

 

 

 

 

 

④ テスター 11850-1020 １セット  

 

 

 

 

 

 

 

 



⑤ 工具セット 18600-1020 １セット 

＊ドライバー、ニッパー、ハンダゴテなど 

    

 

以上 


